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PROTOKOLL STYREMØTE 1 2023     

Tid: Mandag 16. januar 2023 kl 17.30 

Sted: Landbrukets Hus, Hollendergata 5, Oslo 

 

Til stede: Marit Helene Lund, Margrethe Henden Aaraas, Liv Østeng Halvorsrud, Christin 

Retvedt, Kate Nørve, Trude Skage Andersen og Maren Kjølberg. 

Meldt frafall: Helge Aas fra Akershus Bondelag og Live Grøndahl fra Bygdeungdomslaget.  

 

Sak 1.1.23: Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Godkjent. 

 

Sak 2.1.23: Godkjenning av styreprotokoll 12/2022 

Vedtak: Godkjent.  

 

Sak 3.1.23: Nytt fra: 

a) Akershus Bondelag  

Marit orienterte om at det har vært regionalmøte på Olavsgaard Hotel. Hovedtema for dem 

nå er deres årsmøte i midten av mars.                                                                                                                          

b) Akershus Bygdeungdomslag  

Christin orienterte om at de skal ha årsmøte på Gullverket i Eidsvoll den 18. februar. Christin 

har ikke anledning til å dra dit. Det er mulig at Marit leder, eller nestleder Liv, kan delta.  

c) Norges Bygdekvinnelag 

Leder i NBL Cesilie Aurbakken og rådgiver Sosan Agari Mollestad m.fl. (til sammen              

8 personer) drar om kort tid til Guatemala for å følge opp prosjektene vi støtter der.  

Ellers er det to komiteer sentralt som jobber med hver sine tema nå. Den ene arbeider med 

rekruttering til Bygdekvinnelaget og den andre jobber med å øke kursvirksomheten og få 

lokallaga til å søke støtte der det finnes penger.  

Vedtak: Tas til orientering.  
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Sak 4.1.23: Økonomi v. Kate  

Kate orienterte om den økonomiske situasjonen i distriktslaget. Hun fortalte også litt om 

endringer i regnskapssystemet som vi må ta stilling til innen kort tid. Vi må finne en løsning for 

2023 og videre, siden dagens regnskapsfører pensjonerer seg. I fortsettelsen er det viktig at den 

som har kasserervervet lett kan ta ansvar for systemet vi velger, og mulig for senere kasserere     

å håndtere. Kontinuiteten er viktig.  

Vedtak: ABK bruker Conta regnskapsprogram i 2023. Kate legger frem forslag til budsjett for 

2023 på neste styremøte.  

 

Sak 5.1.23: Sosiale medier og strategi v. Margrethe 

Margrethe foreslo et årshjul med arrangementer og tema vi publiserer på hjemmesiden og via FB 

og Instagram. Vi jobber ut fra det til årsmøtet, og gir videre et fyldig notat til det neste styret.  

Vedtak: Tas til orientering.  

 

Sak 6.1.23: Sonerunden 

Styret diskuterte bl.a. hvordan vi skal disponere plassen i årsmeldinga i forhold til stoff fra 

lokallagene. Siden vi har en digital årsmelding, vil vi gjøre noen endringer for årsmeldinga for 

2022. Da sikrer vi samtidig at hvert lag får med en så fyldig informasjon fra sin aktivitet som de 

ønsker. Forventninger til sonelederne var også et tema. Jevnlig kontakt er viktig! De sender snart 

ut en nyttårshilsen med nyttig informasjon og spørsmål om det er tema lokallagene ønsker å 

diskutere.  

Vedtak: Tas til orientering.  

 

Sak 7.1.23: Studiearbeid v. Maren 

Maren orienterte om «Ta ordet kurset», torsdag 16. februar. Det blir på Landbrukets Hus i Oslo, 

og vi bør ha minimum 20 deltakere. Invitasjon til motivasjonssamlingen blir sendt til lagene via 

lokallagsleder og informasjon på hjemmesiden, FB (som arrangement) og Instagram.  

Høsten 2023 er det planlagt en kursrekke (tre kvelder på Landbrukets hus). Disse blir det 

arbeidet videre med senere denne våren. Maren følger opp planleggingen og involverer andre i 

styret når nytt ABK-styre er på plass etter årsmøtet.  

Vedtak: Tas til orientering.  
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Sak 8.1.23:  Høstseminaret lørdag 12. november  

Margrethe har laget et notat fra gruppeoppgavene på Høstseminaret/motivasjonssamlingen 

høsten 2022. Alle de seks gruppene har levert sine svar.  

 

Vedtak: Notatet er en samling av gode idéer til kurs eller temasamlinger som flere lokallag kan 

ha glede av. Det blir distribuert via alle lokallagslederne, og også omtalt på hjemmesiden og 

øvrige sosiale medier.  

 

Sak 9.1.23: Distriktsårsmøtet 11. mars 2023 

Møtestedet er endret fra Badet Kulturtun til Kafe Standpunkt på Eidsvoll 1814. De nye lokalene 

er allerede besiktiget av Marit og Kate, og arrangørlagene Nannestad og Eidsvoll tar ansvar for 

bevertningen. Deltagerne får tilbud om en omvisning i Eidsvollsbygningen. Vi må ha påmelding 

til omvisningen i forbindelse med påmeldingen til distriktsårsmøtet.  

Distriktsårsmøtet blir kunngjort seinest 22. januar, ref. reglene om kunngjøring innen 8 uker før 

møtet.  

Hanne Østby har takket ja til å holde årsmøteforedraget. Det skal handle om utfordringer knyttet 

til demokratiet vårt. Ordføreren i Eidsvoll kommune, Hege Svendsen, vil ønske velkommen.  

Vedtak: Vi godtar tilbudet fra Eidsvoll 1814 og Marit avklarer detaljer med vertskapet. Styret 

fordeler ansvaret for videre planlegging på neste styremøte, den 7.2., på Landbrukets Hus.  

 

Sak 10.1.23: Idebank (5.min) 

Gode ideer til seinere bruk. 

Vedtak: Utsettes. 

 

 

 

Sekretær 

Margrethe Henden Aaraas 

 


